

Årsredovisning
för
Larmtronic System AB
556824-0666
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Larmtronic System AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 7 juni 2024



Magnus Åhlberg

Styrelsen för Larmtronic System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med installation samt service av teletekniska anläggningar men har under året varit vilande.

Företaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	35	523	1 899	2 656
Resultat efter finansiella poster	26	29	-56	862	571
Soliditet (%)	92	92	87	81	63

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att företagsledaren under 2022 tagit anställning i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 438 901	60 712	1 549 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		60 712	-60 712	0
Årets resultat			98 701	98 701
Belopp vid årets utgång	50 000	749 613	98 701	898 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	749 612
årets vinst	98 701
	848 313

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	648 313
	848 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	34 843
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	54 843

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-27 359	-58 204
Personalkostnader	2	42 193	-4 376
Summa rörelsekostnader		14 834	-62 580
Rörelseresultat		14 834	-7 737

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	7 225
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 606	33 917
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-4 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-159
Summa finansiella poster		11 606	36 276
Resultat efter finansiella poster		26 440	28 539

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		100 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	50 000
Resultat före skatt		126 440	78 539

Skatter

Skatt på årets resultat		-27 739	-17 827
Årets resultat		98 701	60 712

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 554

17 381

Summa kortfristiga fordringar

8 554

17 381

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

80 000

75 293

Summa kortfristiga placeringar

80 000

75 293

Kassa och bank

Kassa och bank

1 098 647

1 889 218

Summa kassa och bank

1 098 647

1 889 218

Summa omsättningstillgångar

1 187 201

1 981 892

SUMMA TILLGÅNGAR

1 187 201

1 981 892

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

749 612

1 438 901

Årets resultat

98 701

60 712

Summa fritt eget kapital

848 313

1 499 613

Summa eget kapital

898 313

1 549 613

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

350 000

Summa obeskattade reserver

250 000

350 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 738

0

Skatteskulder

0

1 399

Övriga skulder

17 150

18 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

62 192

Summa kortfristiga skulder

38 888

82 279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 187 201

1 981 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 000	294 000
Försäljningar/utrangeringar		-165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 000	129 000
Ingående avskrivningar	-129 000	-294 000
Försäljningar/utrangeringar		165 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 000	-129 000
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm den 7 juni 2024


Magnus Åhlberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 juni 2024


Björn Sténson
Auktoriserad revisor
